
　

　

　

▲印は札幌急行線に接続いたします。

-　　- 19:31 夕張市若菜２番地

13:09 -　　- -　　- 15:59
-　　- 15:54

・・・・・・（０１１）３７８－７０２０

南幌町中央1丁目２番２２号
-　　- 18:54

18:51
南幌ビューロー

急
行

新さっぽろ・江別・南幌・長沼・栗山・夕張線　(主な停留所)

19:04

19:38 ・・・・・・（０１２３）５６－５６０２●車内で回数券を発売しております、乗務員にご用命下さい。尚、購入は停車中に願います。 新 夕 張 駅 前 -　　-

中学校着 -　　-

沼 ノ 沢 7:51 -　　- 13:21 -　　- -　　-

-　　- 19:14

-　　- -　　-

19:19
●ＪＲ厚別営業所・上野幌駅通・北広島東共栄は乗車のみで降車はできません。

夕張鉄道株式会社　夕張営業所清 陵 町 -　　-

-　　-

-　　- 15:27 -　　-

●ＪＲ厚別営業所・上野幌駅通・北広島東共栄は降車のみで乗車はできません。

●新さっぽろ駅前おりばは、北レーン降車場所になります。

-　　-

　　◎印は、栗山高校の学休日は運休します。
　　■印は、ゆうばり小学校・夕張中学校の学休日は
　　　　　　　運休します。

　　　※　赤時刻は
　　　　　土曜日、日曜日、祝日運休いたします。

定期乗車券・回数乗車券
発 売 所

※
切
り
離
し
た
回
数
券
の
払
戻
し
は
で
き
ま
せ
ん

。

11:03 14:43 18:08 20:13

16:11

新 二 岐

南 清 水 沢 10:43
夕鉄本社ターミナル 7:30 -　　- 12:54 -　　- -　　- 15:44土、日、祝のみ運行

●新さっぽろ駅前は、北レーン１２番のりばです。大谷地ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙは、８番のりばです。 清 水 沢 ３ 丁 目 7:41 -　　- 13:04 -　　-

※切り離した回数券の
　　　払戻しはできません。

13:28 -　　- -　　- 16:18

-　　-

富 野 7:22 12:44 -　　- -　　- 15:34
清 陵 町 10:35 10:55 14:35 18:00 20:05 栗山駅発 12:41

ＦＡＸサービス実施中

停留所の時刻表をＦＡＸ致します。
お申込みは各営業所まで。

買物回数券　２０％引
夕鉄本社ターミナル 10:23 10:43 14:23 17:48 19:53
富 野 10:12 10:32 14:12 17:37 19:42
新 二 岐

19:36

夕 張 橋

継 立 10:06 10:26 14:06 17:31
旭 台 橋

18:47清 水 沢 ３ 丁 目 10:32 10:52 14:32 17:57 20:02
20:29

継 立 二岐橋発 運　休 12:37 -　　-

接続便 本町方面 10:55 10:55 15:12 18:04

　　　●　９時から１７時に有効
　　　●　夕張市内のみ適用

7:19 -　　- -　　- 15:31

・・・・・・（０１１）８９２－５１２１

ジェイアール北海道バス

バスチケットセンター新札幌店
角 田 本 通 学休日 栗山高校 12:29 -　　- -　　- 15:19 -　　-

15:15 -　　- 18:35
18:39

栗 山 高 校 前 夕張中 8:07 12:25 -　　- -　　-

・・・・・・（０１１）８９１－２４８８

18:33
-　　-

-　　-10:29 14:09 17:34 19:39 日 赤 病 院 前

10:03 10:23 14:03
12:20 -　　-

10:09 ゆうばり小 8:05 12:23 -　　- -　　- 15:13

｜ ｜ ｜

旭 台 橋 運　休

17:28

15:23 -　　-学休日 12:33 18:43

↓ ↓ ↓19:33
栗 山 駅 前 ■

　　　使って便利、
　　　　　　贈ってよろこばれる

バス回数券をどうぞ

停留所名
15:10 -　　- 18:30◎8:02

9:55 10:15 13:55 17:20 19:25由 仁 駅 前

10:00 10:20 14:00 17:25 19:30 １階サービスカウンター

・・・・・・（０１２３）８３－３７４１
北 広 島 東 共 栄 9:28 9:48 13:28 16:53 18:58 行　先 中

学
校
前

栗
山
高
校
前

｜ ｜ ｜
中 央 長 沼 9:43 10:03 13:43 17:08 19:13 ｜ ｜ ｜ イオン新さっぽろ店（回数券のみ）

15:10 17:32 18:30 由仁町　由仁駅前
上 野 幌 駅 通 9:18 9:38 13:18 16:43 18:48 栗 山 駅 前 -　　- 8:02 12:20 12:42 14:12
Ｊ Ｒ 厚 別 営 業 所 9:14 9:34 13:14 16:39 18:44

てる商店北 長 沼 7:48 12:06 12:28 13:58 14:56 17:18 18:16
13:43 14:41 17:03 18:017:33 11:51 12:13大 谷 地 タ ー ミ ナ ル 9:10 9:30 13:10 16:35 18:40

18:30
南 幌 役 場 前 -　　-

-　　-

13:33 14:31 16:53 17:51 ・・・・・・（０１２３）７２－６２６２
新 さ っ ぽ ろ 駅 前 9:00 9:20 13:00 16:25 南 幌 温 泉 前 -　　- 7:23 11:41 12:03

１０１ １０３ １０５ １０７ １０９　停留所名
11:52 13:22 ↓ ↓ 栗山町中央２丁目

14:22 ↓ 17:42名
早 苗 別 -　　- 7:12 ↓

17:36行　　先　

栗山駅総合案内所　　便
あ け ぼ の 団 地 -　　- ↓ 11:32 ↓ ↓

急行　夕張・南清水沢
江 別 駅 前 -　　- | 11:26 | | 14:16 |

16:42

野幌バスターミナル -　　- 7:06 11:16 11:46 13:16 14:06 16:36 17:26
野 幌 駅 南 口 -　　- 6:59 11:09 11:39 13:09 13:59 16:29 17:19
大 麻 駅 南 口 -　　- 6:51 11:01 11:31 13:01 13:51 16:21 17:11

17:00
厚別東小学校前 -　　- 6:47 10:57 11:27 12:57 13:47

6:40 10:50 11:20 12:50 13:40 16:10新さっぽろ駅前 -　　-

16:17 17:07

新
夕
張
駅
前

新 さ っ ぽ ろ 駅 前 8:58 10:33 14:18 15:58 18:03
停留所名土、日、祝のみ運行

大 谷 地 タ ー ミ ナ ル 8:48 10:23 14:08 15:48 17:53

(

一
中
前
経
由

)

Ｊ Ｒ 厚 別 営 業 所 8:44 10:19 14:04 15:44 17:49

栗

山

駅

前

(

早
苗
別
経
由

)

北 広 島 東 共 栄 8:30 10:05 13:50 15:30 17:35
17:45

(

一
中
前
経
由

)

上 野 幌 駅 通 8:40 10:15 14:00 15:40
栗

山

駅

前

(

早
苗
別
経
由

)

栗

山

駅

前

(

早
苗
別
経
由

)

新
夕
張
駅
前

(

一
中
前
経
由

)

行　先 栗

山

駅

前

(
早
苗
別
経
由

)
新
夕
張
駅
前

7:54 9:29 13:14 14:54 16:59

9:50 13:35 15:15 17:20

7:49 9:24 13:09 14:49 16:54 新さっぽろ駅前 10:15 10:29
旭 台 橋 7:52 9:27 13:12 14:52

　急行便（夕張⇔新さっぽろ駅前間全便）の
全停留所で、小荷物の輸送を承っております。由 仁 駅 前 8:03 9:38 13:23 15:03 17:08

中 央 長 沼 8:15

16:57
夕 張 橋

由仁東栄 夕張橋 旭台橋厚別東小学校前 10:05 10:19 10:59 14:34 16:24 16:59
10:55 14:30 16:20 16:55 19:50

19:54
11:09 14:44 16:34 17:09 20:04

19:42
富 野 7:42 9:17 13:02 14:42 16:47 大 麻 駅 南 口 10:01 10:15

9:53 10:07 10:47 14:22 16:12 16:47

16:50新 二 岐 7:45 9:20 13:05 14:45
小荷物は、最寄りのバス停からカンタン発送！

～１個　400円で承ります～

継 立

清 水 沢 3 丁 目 19:38
由仁駅前 角田本通 新二岐夕鉄本社ターミナル 7:35 9:10 12:55 14:35 16:40

9:49 10:03 10:43 14:18 16:08 16:437:25 9:00 12:45 14:25 16:30 野幌バスターミナル

野 幌 駅 南 口

｜ ｜
緑豊苑入口

栗山
工業団地↓ 15:58 ↓ ↓10:338:54 12:39 14:19 16:24 江 別 駅 前 9:39 ↓

｜ 15:49

清水沢
３丁目１０２ １０４ １０６ １０８ １１０ 14:07   ↓ 16:32 19:279:52   ↓

7:15 8:50 12:35 14:15 16:20 あ け ぼ の 団 地 9:30
早 苗 別   ↓

｜ 10:24 夕鉄本社
ターミナル

9:33 10:02
16:00 18:55 北広島東共栄

栗山中学
校入口19:08

名
南 幌 温 泉 前 9:18 9:43 10:12 13:58 15:37 16:23 19:18

行　　先　

中央長沼 栗山高校前

◎ 12月30日から1月3日までは、
年末・年始のため、

土日祝ダイヤで運行いたします。
※ 赤時刻は、運休します。

南 清 水 沢

　停留所名

清 陵 町 7:19

ゆうばり
小学校

●大谷地ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙで札幌市営地下鉄と連絡します。　　　　※ 赤時刻は,土曜日,日曜日,祝日は運休いたします。 栗 山 駅 前 8:45 9:10 9:39 13:25 15:04 15:50 18:45
清水沢
郵便局急行　新さっぽろ駅前 13:48 15:27 16:13

北 長 沼 8:55 9:20 9:49 13:35 15:14
　　便 南 幌 役 場 前 9:08

工業団地
入口｜ ｜ ｜ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

｜ ｜ ｜ JR厚別営業所 栗山駅前

(

早
苗
別
経
由

)

新
さ
っ
ぽ
ろ
駅
前

(

早
苗
別
経
由

)

清陵町

｜ ｜ ｜
●急行線について　　（注）急行線が夕鉄本社ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙに遅れて到着の場合、市内線接続を５分まで待たせます。

停留所名 ↓ ↓ ↓ 上野幌駅通

急行　新さっぽろ駅前 夕 張
大谷地バス
ターミナル 北長沼

日赤病院前

携
帯
電
話
等
は

、
マ
ナ
ー
モ
ー
ド
設
定
の
う
え

、
通
話
は
ご
遠
慮
く
だ
さ
い

。

(

早
苗
別
経
由

)

｜ 新
さ
っ
ぽ
ろ
駅
前

(

早
苗
別
経
由

)

｜ 新
さ
っ
ぽ
ろ
駅
前

大 谷 地
新さっぽろ駅前

行　先 ｜ 新
さ
っ
ぽ
ろ
駅
前

新さっぽろ
駅前

南幌
ビューロー栗 山 駅 前 8:45 9:39 13:25 15:04 15:50

南幌役場前
南清水沢

4丁目夕鉄バス ホームページ https://www.yutetsu.co.jp （大谷地バスターミナルから、空港行き直行バスと連絡がございます） 栗 山 高 校 前 8:37 9:31 13:20 14:56 15:45 18:40
日 赤 病 院 前 8:39 9:33 13:23 14:58 15:48 18:43

公設
市場前18:45

9:23 運　休●　新千歳空港へお出かけの際は、急行バスをご利用ください。

学休日 学休日 厚別東
小学校前14:48 運　休 運　休

角 田 本 通 8:33 9:27 栗高発 14:52 栗高発 栗高発 厚別東
4条4丁目

（営業内容）
　ホテル、旅館、フェリー、グループ旅行、町内会旅行、
　家族旅行、修学旅行、研修旅行、老人クラブ旅行、婦人会旅行、
　会社の慰安旅行、国内旅行、弊社企画旅行の募集催行等・・・・ ◎ 北翔大学・

札幌学院大前
9:13 ◎ 14:38 ◎ 江別駅前 中学校前 中学校前

急行バスご利用のお客様専用の駐車場があります。 新 二 岐 8:21 9:15

南幌温泉前 南清水沢 夕張高校
（往路のみ）

栗山高校 14:40 栗山高校 栗山高校
継 立 8:25 9:19 学休日 14:44

※悪天候や交通障害のため遅延し、接続できない場合はご了承ください。 旭 台 橋 8:29

富 野 8:19

旅のご用命は！
夕張・栗山・長沼・南幌・江別・新さっぽろ線　(主な停留所)

大麻駅
南口

北海道知事登録　旅行業　第２－１６７号

■　野　幌　℡（０１１）３８２－１１０１ Fax（０１１）３８２－０１０５

駅

前

栗

山

駅

前

新
さ

っ
ぽ
ろ

14:03

（主な停留所）

■　夕　張　℡（０１２３）５６－５０５５ Fax（０１２３）５６－６２０７

夕 鉄 旅 行 セ ン タ ー

野幌駅
南口

沼ノ沢-　　-

新
さ

っ
ぽ
ろ

駅

前

新
さ

っ
ぽ
ろ

野幌バス
ターミナル

夕張高校 南清水沢8:01 8:55 -　　- 14:20
14:308:11 9:05

電話（０１２３）５６－５６０２
清 陵 町 7:55 8:49 -　　- 14:14

□野幌営業所／江別市東野幌町１２－４　電話（０１１）３８２－２７７８

/夕張市若菜２番地１９ 新 夕 張 駅 前 7:37 8:31 -　　- 13:56
沼 ノ 沢 7:44 8:38

清 水 沢 ３ 丁 目
□本　　　　 社／夕張市若菜２番地１９ 電話（０１２３）５６－６３０６ 夕 鉄 本 社 ﾀ ｰ ﾐ ﾅ ﾙ

　 受取りは、到着停留所で荷物を受取る人が、
　　　　住所・氏名・電話番号等を
　　　　　　　　　　　　ご記入いただくだけでＯＫ。

　札幌にお住まいの方への急なお届け物、
贈答用品、ビジネス用品の輸送に。

　どうぞお気軽にご利用下さい。

　
携
帯
電
話
等
は

、

　
マ
ナ
ー
モ
ー
ド
設
定
の
う
え
通
話
は
ご
遠
慮
下
さ
い

。

土
曜
日
・
日
曜
日
・
祝
日
の
み
運
行
い
た
し
ま
す

。

　
※
　
赤
枠
の
時
刻
は

、

左記時刻表の路線略図です

夕鉄バス 時刻表 新夕張駅前～新さっぽろ駅前 継
立
・
由
仁
駅
・
長
沼
・

北
広
島
・
大
谷
地
経
由

行　先

２０１９年４月１日改正
酪農学園前 若葉町西

新夕張
駅 前停留所名

夕張営業所

駅

前

栗

山

駅

前

栗

山

駅

前

栗山駅・北長沼・南幌・江別　経由

とわの森
三愛高校前

新
さ
っ
ぽ
ろ
駅
前
行
き

交通障害・雪のため等で運休が発生する

場合もありますので、 不明な点は

各営業所にお問い合わせ下さい。



6：53 6：53 7：37  8：31 10：21 11：47 13：56 14：38 15：35 17：30 18：42 19：55
6：55   6：55 7：39  8：33 10：23 11：49 13：58 14：40 15：37 17：32 18：44 19：57
7：00   7：00 7：44  8：38 10：28 11：54 14：03 14：45 15：42 17：37 18：49 20：02
7：02   7：02 7：46  8：40 10：30 11：56 14：05 14：47 15：44 17：39 18：51 20：04
7：04 　↓ 7：48  8：42 10：32 11：58 14：07 14：49 15：46 17：41 18：53 20：06
7：05 　↓ 7：49 8：43 10：33 11：59 14：08 14：50 15：47 17：42 18：54 20：07
7：05   7：09 7：15 7：49  8：43 8：50 10：33 11：59 12：35 14：08 14：15 14：50 15：47 16：20 17：42 18：54 20：07
7：08 7：16 7：52  8：46 8：51 10：36 12：02 12：36 14：11 14：16 14：53 15：50 16：21 17：45 18：57 20：10
7：09 7：17 7：53  8：47 8：52 10：37 12：03 12：37 14：12 14：17 14：54 15：51 16：22 17：46 18：58 20：11
7：11 7：19 7：55  8：49 8：54 10：39 12：05 12：39 14：14 14：19 14：56 15：53 16：24 17：48 19：00 20：13
7：12 7：20 7：56  8：50 8：55 10：40 12：06 12：40 14：15 14：20 14：57 15：54 16：25 17：49 19：01 20：14
7：14 7：22 7：58  8：52 8：57 10：42 12：08 12：42 14：17 14：22 14：59 15：56 16：27 17：51 19：03 20：16
7：17 7：25 8：01  8：55 9：00 10：45 12：11 12：45 14：20 14：25 15：02 15：59 16：30 17：54 19：06 20：19
7：23 7：31 8：07  9：01 9：06 10：51 12：17 12：51 14：26 14：31 15：08 16：05 16：36 18：00 19：12 20：25
7：27 7：35 7：40 8：11 8：15  9：05 9：08 9：10 10：55 12：21 12：55 14：30 14：35 15：12 16：09 16：40 16：45 18：04 19：16 20：29
7：29 7：42 8：17 9：10 10：57 12：23 15：14 16：11 16：47 18：06 19：18 20：31
7：31 7：44 8：19 9：12 10：59 12：25 15：16 16：13 16：49 18：08 19：20 20：33
7：32 7：45 8：20 9：13 11：00 12：26 15：17 16：14 16：50 18：09 19：21 20：34
7：34 7：47 8：22 9：15 11：02 12：28 15：19 16：16 16：52 18：11 19：23 20：36
7：35 7：48 8：23 9：16 11：03 12：29 15：20 16：17 16：53 18：12 19：24 20：37
7：35 7：48 8：23 9：16 11：03 12：29 15：20 16：17 16：53 18：12 19：24 20：37
7：40 7：53 8：28 9：21 11：08 12：34 15：25 16：22 16：58 18：17 19：29 20：42

　　↑土日祝　接続札急運休

印は札幌急行線に接続します。車内で乗継券を発売しております、乗務員にご用命ください。なお、購入は停車中にお願いします。 　　　　※赤時刻は、土曜日・日曜日・祝日は運休いたします。

■ 印は、ゆうばり小学校、夕張中学校学休日は運休します。

6：47 　■ 7：15 7：55 8：37 9：31 11：30 12：37 14：15 15：27 16：24 17：23 18：47 19：38
6：48 7：16 7：56 8：38 9：32 11：31 12：38 14：16 15：28 16：25 17：24 18：48 19：39
6：49 7：17 7：57 8：39 9：33 11：32 12：39 14：17 15：29 16：26 17：25 18：49 19：40
6：50 7：18 7：58 8：40 9：34 11：33 12：40 14：18 15：30 16：27 17：26 18：50 19：41
6：52 7：20 8：00 8：42 9：36 11：35 12：42 14：20 15：32 16：29 17：28 18：52 19：43
6：53 7：22 8：01 8：43 9：37 11：36 12：43 14：21 15：33 16：30 17：29 18：53 19：44
6：54 7：24 8：03 8：45 9：39 11：38 12：45 14：23 15：35 16：32 17：31 18：55 19：46
7：00 7：30 7：31 8：08 8：50 9：44 10：23 10：43 11：43 12：50 12：54 14：23 14：28 15：40 15：44 16：37 17：36 17：48 19：00 19：04 19：51 19：53
7：02 7：32 7：33 8：52 9：46 10：25 10：45 11：45 12：56 14：25 14：30 15：46 17：38 17：50 19：06 19：55
7：10 7：41 7：42 9：00 9：54 10：32 10：52 11：53 13：04 14：32 14：38 15：54 17：46 17：57 19：14 20：02
7：11 7：42 7：43 9：01 9：55 10：32 10：52 11：54 13：05 14：32 14：39 15：55 17：47 17：57 19：15 20：02

7：45 7：46 9：04 9：58 10：34 10：54 11：57 13：08 14：34 14：42 15：58 17：50 17：59 19：18 20：04
7：46 7：47 9：05 9：59 10：35 10：55 11：58 13：09 14：35 14：43 15：59 17：51 18：00 19：19 20：05
7：48 7：48 9：06 10：00 10：37 10：57 11：59 13：10 14：37 14：44 16：00 17：52 18：02 19：20 20：07

7：50 9：08 10：02 10：38 10：58 12：01 13：12 14：38 14：46 16：02 17：54 18：03 19：22 20：08
7：13 7：53 9：11 10：05 12：04 13：15 14：49 16：05 17：57 19：25
7：14 7：54 9：11 10：05 12：04 13：15 14：49 16：05 17：57 19：25
7：15 7：55 9：12 10：06 12：05 13：16 14：50 16：06 17：58 19：26
7：16 7：56 9：13 10：07 12：06 13：17 14：51 16：07 17：59 19：27
7：20 8：00 9：17 10：11 12：10 13：21 14：55 16：11 18：03 19：31 -　-

7：23 8：03 9：20 10：14 12：13 13：24 14：58 16：14 18：06 19：34 -　-

7：27 8：07 9：24 10：18 12：17 13：28 15：02 16：18 18：10 19：38 -　-

　　↑土日祝　接続札急運休

◇停留所名変更◇ ・黄色いハンカチﾛｹ地前→幸福の黄色いハンカチ思い出ひろば入口 ◇停留所移設◇
　・夕張市石炭博物館 ・4丁目→本町4丁目・夕張市役所 ・清水沢駅前→清水沢3丁目 ・南清水沢駅前→南清水沢 ・南清水沢
　・夕張神社 ・6丁目→本町6丁目 ・宮前町→清水沢郵便局 ・夕張高校正門前→夕張高校 　　(国道から市道へ)
　・南支所前 (ハビンさん道道側) ・鹿の谷駅前→鹿ノ谷郵便局・夕張鹿鳴館入口 ・小学校前→ゆうばり小学校 ・沼の沢駅前→沼ノ沢 ・鹿ノ谷郵便局・夕張鹿鳴館入口

・夕自工前→若菜9番地 ・夕張高校前→南清水沢4丁目 　　(若菜方面に約100m移設)
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新

夕

張

駅

前

2019年4月1日から夕張市内限定の一日券をリニューアル発売します。

----

由 仁 駅 前

南
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水
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由

仁

経

由

急

行

ホ テ ル
シ ュ ー パ ロ 前

夕 張
市 立 診 療 所

江 別 駅 前

-

夕張市内系統
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ナ
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～
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３
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南
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新
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二
岐
橋
～

清
水
沢
3
丁
目
～

清
陵
町
～

中
学
校
前

ホ テ ル シ ュ ー パ ロ 前
夕 張 市 立 診 療 所
夕 張 市 石 炭 博 物 館

新

夕

張

駅

前

タ

ー

ミ

ナ

ル

夕

鉄

本

社

新

夕

張

駅

前

栗

山

経

由

新 さ っ ぽ ろ 駅 前

中 央 長 沼

栗 山 駅 前 南 幌 役 場 前

 ・社光
 ・花畑牧場

栗山・南幌・江別経由

新夕張駅前～新さっぽろ駅前

急行　由仁駅前経由

南清水沢～新さっぽろ駅前

◇新設停留所◇

　　　　※赤枠の時刻は土曜日・日曜日・祝日のみ運行いたします。

夕 鉄 本 社 タ ー ミ ナ ル
鹿ノ谷郵便局・夕張鹿鳴館入口

末 広 1 丁 目
レ ー ス イ リ ゾ ー ト 前
本町4丁目・夕張市役所

-　-

-　-

-　-

-　-

-　-

-　-

-　-

-　-

-　-

-　-

-　-

幸福の黄色いハンカチ思い出ひろば入口

夕 鉄 本 社 タ ー ミ ナ ル

幸福の黄色いハンカチ思い出ひろば入口

-　-

-　-

-　-

-　-

-　-

鹿ノ谷郵便局・夕張鹿鳴館入口

夕 鉄 本 社 タ ー ミ ナ ル

　7：19

-　-

-　-

-　-

鹿ノ谷郵便局・夕張鹿鳴館入口

夕 鉄 本 社 タ ー ミ ナ ル

大人１，２００円 子供６００円で夕張市内路線バス乗り放題。
ご利用をお待ちしております。夕張営業所または乗務員にご用命下さい！

- 幸福の黄色いハンカチ思い出ひろば入口

夕 張 市 石 炭 博 物 館
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駅

前

栗

山

経

由

ホ テ ル シ ュ ー パ ロ 前
本町4丁目・夕張市役所
レ ー ス イ リ ゾ ー ト 前
末 広 1 丁 目

夕 張 市 立 診 療 所
夕 張 市 石 炭 博 物 館
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社

清 陵 町
ゆ う ば り 小 学 校
清 水 沢 郵 便 局
清 水 沢 3 丁 目
幸福の黄色いハンカチ思い出ひろば入口

急 行 新 さ っ ぽ ろ 駅 前

-　-

-　-

-　-

-　-

-　-

-　-

石

炭
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物
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-　-

タ
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鉄

本

社

新

夕

張

駅

前

－－

-　-

新

夕

張

駅

前

-　-

夕 張 市 立 診 療 所

鹿ノ谷郵便局・夕張鹿鳴館入口

末 広 1 丁 目
レ ー ス イ リ ゾ ー ト 前
本町4丁目・夕張市役所
ホ テ ル シ ュ ー パ ロ 前

行　先

停留所名

夕 張 市 立 診 療 所

－
清 水 沢 3 丁 目

夕張市内（主な停留所）

急行 南清水沢

-　-

南 清 水 沢

-　-

－

新
さ

っ
ぽ
ろ
駅
前

由

仁

経

由

急

行

-

行　先

停留所名

新 夕 張 駅 前

清 陵 町
ゆ う ば り 小 学 校
清 水 沢 郵 便 局

夕張市内（主な停留所）

急行 南清水沢

石

炭

博

物

館

夕

張

市

南

清

水

沢

博 愛 舎 前
沼 ノ 沢
二 部 会 館

ホ テ ル シ ュ ー パ ロ 前
本町4丁目・夕張市役所
レ ー ス イ リ ゾ ー ト 前
末 広 1 丁 目

新 夕 張 駅 前

夕 張 高 校
中 学 校 前
南 清 水 沢
南 清 水 沢 4 丁 目
工 業 団 地 入 口

沼 ノ 沢
博 愛 舎 前
新 夕 張 駅 前

清 水 沢 3 丁 目
清 水 沢 郵 便 局
ゆ う ば り 小 学 校
清 陵 町
工 業 団 地 入 口
南 清 水 沢 4 丁 目
南 清 水 沢

夕 張
市 立 診 療 所

江 別 駅 前夕 張 橋 栗 山 駅 前

夕 張 市 石 炭 博 物 館

二 部 会 館

中 学 校 前
夕 張 高 校

夕 張 市 石 炭 博 物 館

夕 張 市 石 炭 博 物 館
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清 水 沢 3 丁 目
夕 鉄 本 社
タ ー ミ ナ ル

鹿 ノ 谷 郵 便 局
夕張鹿鳴館入口

本 町 4 丁 目
夕 張 市 役 所

ホ テ ル
シ ュ ー パ ロ 前

南 幌 役 場 前

博 愛 舎 前
新 夕 張 駅 前

-

南 清 水 沢
中 学 校 前
夕 張 高 校
二 部 会 館

-　-

-　-

-　-

清 水 沢 3 丁 目
夕 鉄 本 社
タ ー ミ ナ ル

鹿 ノ 谷 郵 便 局
夕張鹿鳴館入口

本 町 4 丁 目
夕 張 市 役 所

-　-

-　-

-　-

南 清 水 沢 4 丁 目
工 業 団 地 入 口

--

-　-

-　-

-　-

-　-

-　-

-　-

新 夕 張 駅 前 南 清 水 沢

-　-

-　-

－

　　行　　先

停留所名

新 夕 張 駅 前
博 愛 舎 前
沼 ノ 沢

-　-

-　-

-　-

中 央 長 沼

新 さ っ ぽ ろ 駅 前

急 行 新 さ っ ぽ ろ 駅 前

二 部 会 館
夕 張 高 校
中 学 校 前
南 清 水 沢
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-　-

-　-

-　-

-　-

-　-

-　-

沼 ノ 沢

清 水 沢 3 丁 目
清 水 沢 郵 便 局
ゆ う ば り 小 学 校
清 陵 町

-　-

-　-

-　-

工 業 団 地 入 口
南 清 水 沢 4 丁 目

急
行

二
岐
橋
発

夕張高校

7:49
中学校前

7:51

急行
新さっぽろ

駅前発

9：00

中学校前

10：38
南清水沢

10：43

急行
新さっぽろ

駅前発

9：20

中学校前

10：58
南清水沢

11：03

新さっぽろ

駅前発

10：50
江別・南幌

栗山経由

急行
新さっぽろ

駅前発

13：00

中学校前

14：38
南清水沢

14：43

新さっぽろ

駅前発

13：40
江別・南幌

栗山経由

急行
新さっぽろ

駅前発

16：25

中学校前

18：03
南清水沢

18：08

新さっぽろ

駅前発

17：00
江別・南幌

栗山経由

急行
新さっぽろ

駅前発

18：30

中学校前

20：08
南清水沢

20：13

夕張市石炭博物館

夕 張 神 社

夕張市立診療所

ホテルシューパロ前

本 町 ４ 丁 目

夕 張 市 役 所

本 町 ６ 丁 目

レースイリゾート前

夕 張 郵 便 局 前

末 広 1 丁 目

鹿 の 谷 1 丁 目

鹿ノ谷郵便局

夕張鹿鳴館入口

鹿 の 谷 ３ 丁 目

と き わ 入 口

夕 鉄 本 社

バスターミナル

若 菜 ９ 番 地

若 菜 市 街

幸福の黄色いﾊﾝｶﾁ

思い出ひろば入口

平和運動公園前

虹 ヶ 丘

葬 斎 苑 前

清水沢2丁目

清水沢3丁目

清水沢郵便局

南 支 所 前

ゆうばり

小学校

清陵町

清陵橋

工業団地入口

公設市場前

南清水沢

中学校前

夕 張 高 校

南
清
水
沢
４
丁
目

熊 の 沢

清 沼 橋

二部会館

豊 田 橋

夕張農協前

沼 ノ 沢

紅 葉 橋

博 愛 舎 前

新 夕 張 駅 前

温 泉 橋

六部入口

夕
張
テ
ニ
ス
コ
ー
ト
前

文
化
ス
ポ
ー
ツ
セ
ン
タ
ー
前

錦沢入口

峠 下

サイクリング休憩所

一線の沢

富 野

天理教前

二岐橋

夕張橋

急
行

急
行

急
行

急
行

駅
前
着

新
さ
っ
ぽ
ろ
8：58

駅
前
着

新
さ
っ
ぽ
ろ
10：15

駅
前
着

新
さ
っ
ぽ
ろ
11：09

駅
前
着

新
さ
っ
ぽ
ろ
10：33

駅
前
着

新
さ
っ
ぽ
ろ
14：18

駅
前
着

新
さ
っ
ぽ
ろ
16：34

駅
前
着

新
さ
っ
ぽ
ろ
15：58

駅
前
着

新
さ
っ
ぽ
ろ
18：03

通
り
ま
せ
ん
。

夕
張
高
校
・
中
学
校
前
は

栗山駅前

北長沼南幌役場前南幌温泉前

あけぼの団地

由仁東栄

由仁駅前

緑豊苑入口

中央長沼

北広島東共栄

上野幌駅通ＪＲ厚別営業所前

大谷地バスターミナル

新さっぽろ駅前

江別駅前

野幌駅南口

大麻駅南口

◇ ◇廃止

停留所

通
り
ま
せ
ん

清
陵
町
は
、



江南橋経由便・早苗別経由便は、あけぼの団地・江別駅前を通りません。

便　　名

-    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - － -    - － -    - -    - -    - -    - -    - 学休日運休 -    - － -    - 学休日運休 -    - -    - -    - -    - -    - -    - 学休日運休

新 夕 張 駅 前 -    - -    - 土曜・日曜 -    - 7:37 -    - 8:31 -    - -    - 栗山高校 13:56 栗山高校 -    - -    - -    - 土曜・日曜 栗山高校

夕 鉄 本 社 タ ー ミ ナ ル -    - -    - 祝　日 -    - 8:11 － 9:05 -    - -    - 13:20発 14:30 15:45発 -    - -    - -    - 祝　日 18:40発

栗 山 駅 前 -    - -    - のみ運行 -    - 8:45 9:10 9:39 土曜・日曜 -    - 13:25 15:04 15:50 -    - -    - -    - のみ運行 18:45 
北 長 沼 -    - － － － － -    - -    - 8:55 9:20 9:49 祝　日 -    - － － － 13:35 － 15:14 － 16:00 -    - － -    - － -    - － 18:55 
南 幌 東 町 -    - 6:23 6:40 7:03 7:20 ↓ ↓ ↓ のみ運行 -    - 10:37 11:22 12:25 ↓ 14:21 ↓ 15:39 ↓ 16:45 17:42 18:40 ↓
南 幌 ビ ュ ー ロ ー -    - 6:28 6:45 7:08 7:25 あさひが丘 あさひが丘 9:07 9:32 10:01 -    - -    - 10:42 11:27 12:30 13:47 14:26 15:26 15:44 16:12 あさひが丘 16:50 あさひが丘 17:47 あさひが丘 18:45 19:07 
南 幌 役 場 前 -    - 6:29 6:46 7:09 7:26 入口 入口 9:08 9:33 10:02 -    - 10:43 11:28 12:31 13:48 14:27 15:27 15:45 16:13 入口 16:51 入口 17:48 入口 18:46 19:08 
南 幌 町 立 病 院 -    - 6:31 6:48 7:11 7:28 体育の里 体育の里 9:10 9:35 10:04 -    - 10:45 11:30 12:33 13:50 14:29 15:29 15:47 16:15 体育の里 16:53 体育の里 17:50 体育の里 18:48 19:10 
西 町 ３ 丁 目 -    - 6:33 6:50 7:13 7:30 酪農学園 酪農学園 9:12 9:37 10:06 -    - 10:47 11:32 12:35 13:52 14:31 15:31 15:49 16:17 酪農学園 16:55 酪農学園 17:52 酪農学園 18:50 19:12 
南 十 一 線 -    - 6:36 6:53 7:16 7:33 構内経由 構内経由 9:15 9:40 10:09 -    - 10:50 11:35 12:38 13:55 14:34 15:34 15:52 16:20 構内経由 16:58 構内経由 17:55 構内経由 18:53 19:15 
南 幌 温 泉 前 -    - 6:39 6:56 7:19 7:36 9:18 9:43 10:12 土曜・日曜 10:53 11:38 12:41 13:58 14:37 15:37 15:55 16:23 17:01 17:58 19:18 
早 苗 別 － ↓ ↓ ↓ ↓ － － ↓ 9:52 ↓ 10:45 祝　日 ↓ ↓ ↓ 14:07 ↓ ↓ ↓ 16:32 － ↓ － ↓ － 19:27 
あけぼの団 地昭 光福 祉会 6:05 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:13 9:13 ↓ ↓ ↓ のみ運行 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:42 ↓ 17:42 ↓ 18:40 
あ け ぼ の 団 地 6:06 6:51 7:08 7:31 7:48 9:14 9:14 9:30 10:24 ↓ -    - 11:05 11:50 12:53 14:49 15:49 16:07 16:43 17:13 17:43 18:10 18:41 
東 光 町 6:10 6:55 7:12 7:35 7:52 9:18 9:18 9:34 10:28 ↓ 11:09 11:54 12:57 14:53 15:53 16:11 16:47 17:17 17:47 18:14 18:45 
江 別 駅 前 6:15 7:00 7:17 7:40 7:57 9:23 9:23 9:39 10:33 10:50 11:14 11:59 13:02 14:58 15:58 16:16 16:52 17:22 17:52 18:19 18:50 
一 中 前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:41 9:55 10:35 ↓ ↓ ↓ 14:10 ↓ 16:00 ↓ 16:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:30 
上 江 別 消 防 署 6:18 7:03 7:20 7:43 8:00 9:26 9:26 ↓ ↓ ↓ 11:17 12:02 13:05 ↓ 15:01 ↓ 16:19 ↓ 16:55 17:25 17:55 18:22 18:53 ↓
５ 丁 目 通 6:26 7:11 7:28 7:51 8:08 9:34 9:34 9:42 9:56 10:36 11:25 12:10 13:13 14:11 15:09 16:01 16:27 16:36 17:03 17:33 18:03 18:30 19:01 19:05 19:31 
高 砂 駅 前 6:27 7:12 7:29 7:52 8:09 9:35 9:35 9:43 9:57 10:37 11:26 12:11 13:14 14:12 15:10 16:02 16:28 16:37 17:04 17:34 18:04 18:31 19:02 19:06 19:32 
野 幌 バ ス タ ー ミ ナ ル 6:33 7:18 7:35 7:58 8:15 9:41 9:41 9:49 10:03 10:43 11:32 12:17 13:20 14:18 15:16 16:08 16:34 16:43 17:10 17:40 18:10 18:37 19:08 19:12 19:38 
野 幌 駅 南 口 6:37 7:22 7:39 8:02 8:19 9:48 9:48 9:53 10:07 10:47 11:21 11:38 11:36 12:21 13:24 14:22 15:20 16:12 16:38 16:47 17:17 17:44 18:17 18:41 19:15 19:16 19:42 
若 葉 町 西 6:40 7:25 7:43 8:06 8:23 ↓ ↓ 9:56 10:10 10:50 － － 11:40 12:25 13:28 14:25 15:24 16:15 16:42 16:50 ↓ 17:48 ↓ 18:45 ↓ 19:19 19:45 
酪 農 学 園 前 6:42 7:27 7:47 8:10 8:27 9:57 9:57 9:58 10:12 10:52 -    - -    - 11:44 12:29 13:32 14:27 15:28 16:17 16:46 16:52 17:26 17:52 18:26 18:49 19:24 19:21 19:47 
大 麻 駅 南 口 6:45 7:30 7:51 8:14 8:31 10:01 10:01 10:01 10:15 10:55 -    - -    - 11:48 12:33 13:36 14:30 15:32 16:20 16:50 16:55 17:30 17:56 18:30 18:53 19:28 19:24 19:50 
北 翔 大 学 ・ 札 幌 学 院 大 6:47 7:32 7:53 8:16 8:33 10:03 10:03 10:03 10:17 10:57 -    - -    - 11:50 12:35 13:38 14:32 15:34 16:22 16:52 16:57 17:32 17:58 18:32 18:55 19:30 19:26 19:52 
厚 別 東 小 学 校 前 6:49 7:34 7:55 8:18 8:35 10:05 10:05 10:05 10:19 10:59 -    - -    - 11:52 12:37 13:40 14:34 15:36 16:24 16:54 16:59 17:34 18:00 18:34 18:57 19:32 19:28 19:54 
新 さ っ ぽ ろ 駅 前 6:59 7:44 8:07 8:30 8:47 10:17 10:17 10:15 10:29 11:09 -    - -    - 12:04 12:49 13:52 14:44 15:48 16:34 17:06 17:09 17:46 18:12 18:46 19:09 19:44 19:38 20:04 
白 石 本 通 ８ 丁 目 － － － － － 10:32 － － － － -    - -    - － － － － － － － － － － － － － － －
白 石 本 通 ２ 丁 目 -    - -    - -    - -    - -    - 10:35 -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    -

菊 水 ９ 条 ３ 丁 目 -    - -    - -    - -    - -    - 10:41 -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    -

札 幌 大 通 -    - -    - -    - -    - -    - 11:03 -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    - -    -

早苗別経由便は、江別駅前・あけぼの団地を通りません。

便　　名

札 幌 大 通 -    - -    - -    - 11:45 -    - -    - -    - -    -

菊 水 ９ 条 ３ 丁 目 -    - -    - -    - -    - 11:57 -    - -    - -    - -    -

白 石 本 通 ２ 丁 目 -    - -    - -    - -    - 12:01 -    - -    - -    - -    -

白 石 本 通 ８ 丁 目 － － － － － － － － － 12:03 － － － － － － － － － － － － － － －
新 さ っ ぽ ろ 駅 前 6:40 7:10 8:03 8:25 9:10 9:55 10:50 11:20 12:25 12:30 12:50 13:15 13:40 14:20 15:00 15:30 16:10 16:30 17:00 17:30 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 
厚 別 東 小 学 校 前 6:47 7:17 8:10 8:32 9:17 10:02 10:57 11:27 12:32 12:37 12:57 13:22 13:47 14:27 15:07 15:37 16:17 16:37 17:07 17:37 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 
北 翔 大 学 ・ 札 幌 学 院 大 6:50 7:20 8:13 8:35 9:20 10:05 11:00 11:30 12:35 12:40 13:00 13:25 13:50 14:30 15:10 15:40 16:20 16:40 17:10 17:40 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 
大 麻 駅 南 口 6:51 7:21 8:14 8:36 9:21 10:06 11:01 11:31 12:36 12:41 13:01 13:26 13:51 14:31 15:11 15:41 16:21 16:41 17:11 17:41 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 
酪 農 学 園 前 6:53 7:23 8:18 8:40 9:25 10:10 11:03 11:33 12:40 12:43 13:03 13:30 13:53 14:35 15:15 15:45 16:23 16:45 17:13 17:45 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 
若 葉 町 西 6:56 7:26 ↓ 8:45 9:30 10:15 11:06 11:36 12:45 12:46 13:06 13:35 13:56 ↓ 15:20 15:50 16:26 ↓ 17:16 ↓ 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 
野 幌 駅 南 口 6:59 7:29 8:28 8:48 9:33 10:18 11:09 11:39 12:48 12:49 13:09 13:38 13:59 14:45 15:23 15:53 16:29 16:55 17:19 17:55 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 
野 幌 バ ス タ ー ミ ナ ル 7:06 7:36 8:36 8:55 9:40 10:25 11:16 11:46 12:55 12:56 13:16 13:45 14:06 14:53 15:30 16:00 16:36 17:03 17:26 18:03 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 
高 砂 駅 前 7:08 7:38 8:38 8:57 9:42 10:27 11:18 11:48 12:57 12:58 13:18 13:47 14:08 14:55 15:32 16:02 16:38 17:05 17:28 18:05 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 
５ 丁 目 通 7:09 7:39 8:39 8:58 9:43 10:28 11:19 11:49 12:58 12:59 13:19 13:48 14:09 14:56 15:33 16:03 16:39 17:06 17:29 18:06 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 
上 江 別 消 防 署 ↓ 7:44 8:44 9:03 9:48 10:33 ↓ ↓ 13:03 13:04 ↓ 13:53 ↓ 15:01 15:38 16:08 ↓ 17:11 ↓ 18:11 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 
一 中 前 7:10 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:20 11:50 ↓ ↓ 13:20 ↓ 14:10 ↓ ↓ ↓ 16:40 ↓ 17:30 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
江 別 駅 前 7:49 8:49 9:08 9:53 10:38 11:26 13:08 13:09 13:58 14:16 15:06 15:43 16:13 17:16 17:36 18:16 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 
東 光 町 7:53 8:53 9:12 9:57 10:42 11:30 13:12 13:13 14:02 14:20 15:10 15:47 16:17 17:20 17:40 18:20 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 
あ け ぼ の 団 地 7:55 8:55 9:14 9:59 10:44 11:32 13:14 13:15 14:04 14:22 15:12 15:49 16:19 17:22 17:42 18:22 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 
あけぼの団 地昭 光福 祉会 ↓ 8:56 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:13 ↓ ↓ 17:23 ↓ 18:23 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
早 苗 別 7:12 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:52 ↓ ↓ 13:22 ↓ ↓ ↓ ↓ 16:42 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
南 幌 温 泉 前 7:23 8:04 体育の里 9:23 10:08 10:53 11:41 12:03 13:23 13:24 13:33 14:13 14:31 体育の里 15:58 16:28 16:53 体育の里 17:51 体育の里 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 
南 十 一 線 7:26 8:07 あさひが丘 9:26 10:11 10:56 11:44 12:06 13:26 13:27 13:36 14:16 14:34 あさひが丘 16:01 16:31 16:56 あさひが丘 17:54 あさひが丘 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 
西 町 ３ 丁 目 7:29 8:10 入口経由 9:29 10:14 10:59 11:47 12:09 13:29 13:30 13:39 14:19 14:37 入口経由 16:04 16:34 16:59 入口経由 17:57 入口経由 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 
南 幌 町 立 病 院 7:32 8:13 -- 9:32 10:17 11:02 11:50 12:12 13:32 13:33 13:42 14:22 14:40 -- 16:07 16:37 17:02 -- 18:00 -- 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 
南 幌 役 場 前 7:33 8:14 -    - 9:33 10:18 11:03 11:51 12:13 13:33 13:34 13:43 14:23 14:41 -    - 16:08 16:38 17:03 -    - 18:01 -    - 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 
南 幌 ビ ュ ー ロ ー 7:35 8:16 -    - 9:35 10:20 11:05 11:53 12:15 13:35 13:36 13:45 14:25 14:43 -    - 16:10 16:40 17:05 -    - 18:03 -    - 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 
南 幌 東 町 ↓ 8:25 -    - 9:44 10:29 11:14 ↓ ↓ 13:44 13:45 ↓ 14:34 ↓ -    - 16:19 16:49 ↓ -    - ↓ -    - 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 
北 長 沼 7:48 － -    - － － － 12:06 12:28 － － 13:58 － 14:56 -    - － － 17:18 -    - 18:16 -    - － － － － －
栗 山 駅 前 8:02 -    - -    - -    - -    - -    - 12:20 12:42 -    - 土曜・日曜 14:12 -    - 15:10 -    - -    - -    - 17:32 -    - 18:30 -    - -    - -    - -    - -    - -    -

夕 鉄 本 社 タ ー ミ ナ ル 栗山高校 -    - -    - -    - -    - -    - 12:54 － -    - 祝　日 － -    - 15:44 -    - -    - -    - － -    - 19:04 -    - -    - -    - -    - -    - -    -

新 夕 張 駅 前 8:07着 -    - -    - -    - -    - -    - 13:28 -    - -    - のみ運行 -    - -    - 16:18 -    - -    - -    - -    - -    - 19:38 -    - -    - -    - -    - -    - -    -

５ 丁 目 通
上 江 別 消 防 署
一 中 前

栗 山 駅 前

上江別
踏　切

7:11
上江別〒

7:12

上江別
踏　切

11:51
上江別〒

11:52

上江別
踏　切

13:21
上江別〒

13:22

上江別
踏　切

16:41
上江別〒

16:42

栗山駅前～栗山高校間は、学休日運休

西 町 ３ 丁 目
南 幌 町 立 病 院
南 幌 役 場 前
南 幌 ビ ュ ー ロ ー
南 幌 東 町
北 長 沼

東 光 町
あ け ぼ の 団 地

※
赤
枠
の
時
刻
は
土
曜
日
・
日
曜
日
・
祝
日
の
み
運
行
い
た
し
ま
す

。

※　切り離した回数券の払戻しはできません。

夕 鉄 本 社 タ ー ミ ナ ル
新 夕 張 駅 前

早 苗 別
南 幌 温 泉 前
南 十 一 線

野 幌 バ ス タ ー ミ ナ ル

酪農学園
構内経由

酪農学園
構内経由

江 別 駅 前

厚 別 東 小 学 校 前
北 翔 大 学 ・ 札 幌 学 院 大
大 麻 駅 南 口
酪 農 学 園 前
若 葉 町 西
野 幌 駅 南 口

高 砂 駅 前

15 17

あ け ぼ の 団 地 昭 光 福 祉 会

酪農学園
構内経由

札 幌 大 通
菊 水 ９ 条 ３ 丁 目
白 石 本 通 ２ 丁 目
白 石 本 通 ８ 丁 目
新 さ っ ぽ ろ 駅 前

酪農学園
構内

47 4927 29 31 33 35 37

酪農学園
構内

酪農学園
構内経由

酪農学園
構内経由

39 41 43

酪農学園
構内

酪農学園
構内経由

酪農学園
構内経由

酪農学園
構内

酪農学園
構内経由

酪農学園
構内経由

酪農学園
構内経由

酪農学園
構内経由

酪農学園
構内経由
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新 さ っ ぽ ろ 駅 前
白 石 本 通 ８ 丁 目
白 石 本 通 ２ 丁 目
菊 水 ９ 条 ３ 丁 目
札 幌 大 通

※赤枠の時刻は土曜日・日曜日・祝日のみ運行いたします。

新さっぽろバスターミナルのりば北レーン12番乗場です。 早苗別 経由

大 麻 駅 南 口
北 翔 大 学 ・ 札 幌 学 院 大
厚 別 東 小 学 校 前

市立病院
10：55

↓
江別高校

11:13

一 中 前
上 江 別 消 防 署
５ 丁 目 通
高 砂 駅 前
野 幌 バ ス タ ー ミ ナ ル

野 幌 駅
南口 発
11:23

↓
若葉循環

↓
緑ヶ丘南

11:31

東 光 町
江 別 駅 前

野 幌 駅 南 口
若 葉 町 西
酪 農 学 園 前

北 長 沼
南 幌 東 町
南 幌 ビ ュ ー ロ ー

早 苗 別
上江別〒

9:53
上江別
踏　切

9:54

上江別〒

14:08
上江別
踏　切

14:09

上江別〒

16:33
上江別
踏　切

16:34

上江別〒

19:28
上江別
踏　切

19:29

あ け ぼ の 団 地 昭 光 福 祉 会
あ け ぼ の 団 地

西 町 ３ 丁 目
南 十 一 線

温 泉
入 口

18:55
下の月

18:57
上江別
南 町
入 口

19:03

南 幌 温 泉 前

中の月
　　発
10:35

↓
ゆめみ野

10:43

南 幌 役 場 前
南 幌 町 立 病 院

酪農学園
構内経由

酪農学園
構内経由

酪農学園
構内経由

酪農学園
構内経由

新 夕 張 駅 前
夕 鉄 本 社 タ ー ミ ナ ル
栗 山 駅 前

12 14 16 18 20 22 50 5224 26 28 30 32 34

酪農学園
構内経由

酪農学園
構内経由

酪農学園
構内経由

酪農学園
構内経由

酪農学園
構内経由

酪農学園
構内経由
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）

新
さ

っ
ぽ
ろ

駅

前

（
早
苗
別
経

由

）
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前
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)
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（
四
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）
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幌

駅

南

口

（
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循
環
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）
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幌
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口
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さ
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前
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　 停留所名 2 4 6 8 10

（
江
南
橋
経

由

）

新
さ

っ
ぽ
ろ

駅

前

（
早
苗
別
経

由

）

新
さ

っ
ぽ
ろ

駅

前

便　　名

新
さ

っ
ぽ
ろ

駅

前

（
一

中

経

由

）

新
さ

っ
ぽ
ろ

駅

前

新
さ

っ
ぽ
ろ

駅

前

（
早
苗
別
経

由

）

新
さ

っ
ぽ
ろ

駅

前

(

あ

さ

ひ

が

丘

経

由

)

新
さ

っ
ぽ
ろ

駅

前

新
さ

っ
ぽ
ろ

駅

前

(

あ

さ

ひ

が

丘

経

由

)

新
さ

っ
ぽ
ろ

駅

前

江南橋・早苗別経由

　　　　　　　　　　　　　行　　先    行  先
新
さ

っ
ぽ
ろ

駅

前

新
さ

っ
ぽ
ろ

駅

前

新
さ

っ
ぽ
ろ

駅

前

新
さ

っ
ぽ
ろ

駅

前

夕鉄バス ホームページ
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２０１９年４月１日改正

野 幌 営 業 所
江別市東野幌町１２番地４

TEL (011)382-2778

FAX (011)382-0105

夕 張 営 業 所
夕張市若菜２番地１９

TEL (0123)56-5602

FAX (0123)56-6207

旅行センター(江別)
江別市東野幌町１２番地４

TEL (011)382-1101

FAX (011)382-0105

旅行センター(夕張)
夕張市若菜２番地１９

TEL (0123)56-5055

FAX (0123)56-6207

夕張（新夕張駅前）―――→ 栗山駅前―――→ 南幌役場前―――→ 南幌温泉前―――→ あけぼの団地―――→ 江別駅前―――→ 高砂駅前 ―――→ 野幌駅南口―――→ 大麻駅南口―――→ 新さっぽろ駅前（地下鉄連絡）―――→ 札幌大通

札幌大通―――→ 新さっぽろ駅前地下鉄（連絡）―――→ 大麻駅南口―――→ 野幌駅南口―――→ 高砂駅前―――→ 江別駅前―――→ あけぼの団地―――→ 南幌温泉前―――→ 南幌役場前―――→ 栗山駅前―――→ 夕張（新夕張駅前）

赤時刻は、土曜日・日曜日

祝日は運休いたします。

年末１２月３０日から

１月３日までは、赤時刻は

運休する予定ですので、

各営業所にお問い合わせ下さい。

また、交通障害、雪のため等で

運休が発生する場合も

ありますので、不明な点は

各営業所にお問い合わせ下さい。

下記の時刻は、主な停留所時刻です。

携
帯
電
話
等
は
、
マ
ナ
ー
モ
ー
ド
の
設
定
の
う
え
通
話
は
ご
遠
慮
下
さ
い
。



主な停留所時刻です。 全停留所時刻です。 全停留所時刻です。

便 便 便 便

名 名 名 名 　（営業内容）
停留所名 停留所名 停留所名 停留所名

全停留所時刻です。 ●新さっぽろ駅前の乗場は北レーン12番です。

●大谷地バスターミナルの乗場は８番です。

便 ●ＪＲ厚別営業所前・上野幌駅通・北広島東共栄は、

　　乗車のみで降車はできません。

名

停留所名

便

名

停留所名

（新札幌名店街１号館　１Ｆ）

●大谷地バスターミナルからは、札幌市営地下鉄と接続いたします。

●ＪＲ厚別営業所前・上野幌駅通・北広島東共栄は、

　　降車のみで乗車はできません。

夕張鉄道株式会社　野幌営業所
江別市東野幌町12番地4

17:45

北 広 島 東 共 栄 8:30 10:05 15:30 17:35

定期乗車券・回数乗車券
発売所

バス回数券をどうぞ！

　　使って便利、

送ってよろこばれる
※　切り離した回数券の払戻しはできません。

栗山駅総合案内所
栗山町中央２丁目
・・・・・・・・（０１２３）７２－６２６２

赤時刻は土曜、日曜、祝日運休します。

お申し込みは各営業所まで。

停留所の時刻表をFAXいたします。

FAXサービス実施中！

買物回数券
●10時から16時まで
             使用できます

20％引 ●札幌市内と
          急行便以外適用

・・・・・・・・（０１１）２７１－７７３３

イオン新さっぽろ店(回数券のみ)
１階サービスカウンター
・・・・・・・・（０１１）８９２－５１２１

14:54 16:59

14:52 16:57

14:42 16:47

8:40 10:15

Ｊ Ｒ 厚 別 営 業 所 前 8:44 10:19

15:13

8:15 9:50

新 二 岐 7:45 9:20

17:23 18:23

新 さ っ ぽ ろ 駅 前17:21 18:21

17:22 18:22

8:56

新 さ っ ぽ ろ 駅 前

中 央 長 沼

上 野 幌 駅 通

9:24 14:49 16:54

旭 台 橋 7:52 9:27

14:00

14:03

13:18

13:28

・・・・・・・・（０１１）３７８－７０２０

南幌町中央１丁目２番２２号

15:03 17:08

ニッセンレンエスコート(回数券のみ)

札幌市中央区南２西２(中信ビル６F）

弊社企画旅行の募集催行等・・・・

夕鉄旅行センター

105

13:00

13:10

13:14

 旅のご相談は・・・・

北海道知事登録旅行業　第２－１６７号

ホテル、旅館、フェリーの手配。

グループ旅行、町内会旅行、家族旅行、

修学旅行、研修旅行、老人クラブ旅行、

婦人会旅行、慰安旅行等の国内旅行

15:58 18:03

14:25 16:30

夕 鉄 本 社 タ ー ミ ナ ル

14:18

13:09

13:12

13:14

13:23

14:43

106

14:00

14:04

14:08

8:58 10:33

13:35

13:50

8:03

・・・・・・・・（０１１）３８２－２７７８

赤時刻は土曜、日曜、祝日運休します。

赤時刻は土曜、日曜、祝日運休します。

ジェイアール北海道バス
バスチケットセンター新札幌店

札幌市厚別区厚別中央２条５丁目

・・・・・・・・（０１１）８９１－２４８８

南幌ビューロー

14:32

14:35

14:45

15:15 17:20

富 野 7:42 9:17

由 仁 駅 前 9:38

継 立 7:49

9:10 14:35 16:40

15:40

夕 張 橋 7:54 9:29

16:50

13:02

13:05

7:25 9:00

15:44 17:49

大 谷 地 タ ー ミ ナ ル 8:48 10:23 15:48 17:53

7:35 12:55

南 清 水 沢 7:15 8:50 14:15 16:20

清 陵 町 7:19 8:54 14:19

南 清 水 沢 10:43 11:03 18:08 20:13

12:45

16:24

12:35

12:39

清 水 沢 ３ 丁 目

行　先

急行　新さっぽろ駅前

102 104 108 110

清 水 沢 ３ 丁 目 10:32 10:52 17:57 20:02

清 陵 町 10:35 10:55 18:00 20:05

19:53

接続便　本町方面 10:55 10:55 18:04 20:29

14:23

15:12

14:09

14:12

夕 鉄 本 社 タ ー ミ ナ ル 10:23 10:43 17:48

新 二 岐 10:09 10:29 17:34 19:39

富 野 10:12 10:32 17:37 19:42

継 立 10:06 10:26 17:31 19:3614:06

夕 張 橋 10:00 10:20 17:25 19:30

旭 台 橋 10:03 10:23 17:28 19:33

13:43

由 仁 駅 前 9:55 10:15 17:20 19:2513:55

北 広 島 東 共 栄 9:28 9:48 16:53 18:58

中 央 長 沼 9:43 10:03 17:08 19:13

Ｊ Ｒ 厚 別 営 業 所 前 9:14 9:34 16:39 18:44

上 野 幌 駅 通 9:18 9:38 16:43 18:48

17:09 18:09

9:00 9:20 16:25 18:30

大 谷 地 タ ー ミ ナ ル 9:10 9:30 16:35

17:12 18:12

17:16 18:16

17:16 18:16

17:21 18:21

17:19 18:19

17:20 18:20

17:20 18:20

18:07

17:08 18:08

あけぼの団地昭光福祉会前

行　先

急行　南清水沢

101 103 107 109

17:58

16:59 17:59

17:10 18:10

17:11 18:11

17:06 18:06

17:07

17:52

16:59 17:59

17:03 18:03

17:05 18:05

16:57 17:57

16:58

17:53

16:55 17:55

16:56 17:56

16:50 17:50

16:51 17:51

16:52

17:44

16:45 17:45

16:49 17:49

17:40

16:41 17:41

14:48

8:17 14:34

8:25 14:42

16:44

16:53

上 江 別 消 防 署 前 8:44 15:01

上 江 別 8:43 15:00

16:34 17:34

16:35 17:35

16:37 17:37

16:38 17:38

16:40

8:32 14:49

体 育 の 里 8:30 14:47

あ さ ひ が 丘 入 口 8:31

上 江 別 南 町 8:42 14:59

野 幌 バ ス タ ー ミ ナ ル 8:36 14:53

高 砂 駅 前

35 39

16:30 17:30

16:33 17:33

14:57

江 別 高 校 入 口

江 別 駅 前 8:49 15:06

上 江 別 東 町 8:45 15:02

8:41 14:58

19:18

19:12

江 別 ２ 条 ２ 丁 目 8:49 15:06

５ 丁 目 通 8:39 14:56

上 江 別 西 町 8:40

19:19

18:14 8:38 14:55

北 炭 団 地 8:32 14:49

団 地 入 口

19:17

18:20

野 幌 駅 南 口 8:28 14:45

東 野 幌 本 町 8:29 14:46

18:22 19:20

18:46 19:44

18:35 19:33

18:36 19:34

18:26 19:24

18:28 19:26

18:30 19:28

18:38 19:36

18:32 19:30

18:33 19:31

18:34 19:32

19:09

17:52

17:54

19:15

18:18 19:16

18:48

18:50

18:52

19:02

18:10 19:08

18:46

18:01 18:59

18:01 18:59

17:55 18:53

17:56 18:54

18:55

18:43

46 50

17:42 18:40

17:50

18:44

17:47 18:45

17:48

18:21

17:57

18:19

18:17

17:4516:45

17:14

17:17

17:18

18:11

17:46

18:03

18:11

18:12

18:13

18:04

9:45 9:45

５ 丁 目 通 9:34 9:34

団 地 入 口 9:42 9:42

17:03

17:04

17:10

17:11

17:11北 炭 団 地 9:42 9:42

17:22

17:20

17:21

16:52

16:54

16:55

16:56

16:57

17:01

17:01

17:36

17:38

17:46

17:26

17:28

17:30

17:32

17:33

17:34

東 野 幌 本 町

大 麻 駅 南 口 10:01 10:01

酪 農 学 園 前 ( 構 内 ) 9:57 9:57

とわの森三愛高校前 9:59 9:59

あ さ ひ が 丘 入 口 9:43 9:43

体 育 の 里 9:44 9:44

野 幌 駅 南 口 9:48 9:48

酪 農 構 内 入 口 9:53 9:53

江 別 高 校 入 口 9:32 9:32

上 江 別 西 町 9:32 9:32

高 砂 駅 前 9:35 9:35

野 幌 バ ス タ ー ミ ナ ル 9:41 9:41

9:23 9:23

上 江 別 消 防 署 前 9:26 9:26

上 江 別 南 町 9:28 9:28

上 江 別 9:27 9:27

江 別 ２ 条 ２ 丁 目 9:21 9:21

上 江 別 東 町 9:25 9:25

江 別 駅 前

開 進 9:49 9:49

伊 達 屋 敷 通 9:50 9:50

野 幌 若 葉 町 9:51 9:51

林 木 育 種 場 9:52 9:52

16:47

16:48

16:50

あけぼの団地昭光福祉会前

東 光 町 入 口

厚 別 東 小 学 校 前

17:19

17:12

17:13

17:35

東 光 保 育 園 前 8:53 15:10

江 別 太 小 学 校 8:54 15:11

あ け ぼ の 団 地 入 口 8:54 15:11

あ け ぼ の 団 地 8:55 15:12

14:40

野 幌 若 葉 町 8:24 14:41

開 進 8:26 14:43

伊 達 屋 敷 通

東 光 町 8:53 15:10

北翔大学・札幌学院大前 8:13 14:30

大 麻 駅 南 口 8:14 14:31

酪 農 学 園 前 ( 構 内 )

8:08 14:25

新 さ っ ぽ ろ 駅 前

とわの森三愛高校前

8:52 15:09

8:18 14:35

林 木 育 種 場 8:23

行　先

5 27

8:10 14:27

文 京 台 入 口 8:11 14:28

厚 別 東 ４ 条 ２ 丁 目 8:07

8:03 14:20

厚 別 中 央 ２ 条 ６ 丁 目 8:06 14:23

酪 農 構 内 入 口 8:22 14:39

14:24

厚 別 東 ４ 条 ４ 丁 目

－

厚 別 中 央 ２ 条 ６ 丁 目 10:09 10:09

新 さ っ ぽ ろ 駅 前 10:17 10:17

10:05

厚 別 東 ４ 条 ４ 丁 目 10:06 10:06

厚 別 東 ４ 条 ２ 丁 目 10:07 10:07

白 石 本 通 １ ６ 丁 目 10:29

北翔大学・札幌学院大前 10:03 10:03

文 京 台 入 口 10:04 10:04

厚 別 東 小 学 校 前 10:05

東 光 町 入 口 9:19 9:19

東 光 町 9:18 9:18

18:42

17:43

17:44

東 光 保 育 園 前 9:17 9:17

江 別 太 小 学 校 9:16 9:16

16:46

行　先

12 14

あけぼの団地昭光福祉会前 9:13 9:13

札
幌
大
通

新さっぽろ駅前

42

16:42

文 教 通 西

あ け ぼ の 団 地 9:14 9:14

あ け ぼ の 団 地 入 口 9:15 9:15

16:43

16:44

18:41

204

9:11

文 京 台 南 町 中 央

17:41

文 京 台 南 町

大 沢 公 園 入 口

10:47

10:47

文 京 台 入 口

北翔大学・札幌学院大前

学 院 大 正 門 前

く り の 木 公 園

文 京 台 南 町 入 口

9:11

9:12

9:12

文 京 台 南 町 中 央

文 京 台 南 町 入 口

17:40

202

行　先

行　先

10:43

10:44

10:45

10:46

10:55

10:49

10:509:16

9:18

9:19

9:20

9:21

10:599:25

文 京 台 南 町

大 沢 公 園 入 口

文 教 通 西

10:52

10:53

く り の 木 公 園

学 院 大 正 門 前

10:54

9:15

文 京 台 入 口

厚 別 東 小 学 校 前

厚 別 東 ４ 条 ４ 丁 目

厚 別 東 ４ 条 ２ 丁 目

厚 別 中 央 ２ 条 ６ 丁 目

北翔大学・札幌学院大前

8:55

8:58

17:37

17:39

9:13

9:13

新さっぽろ
駅前

9:09

9:10

10:46

17:36

17:36

203

17:25

17:28

新 さ っ ぽ ろ 駅 前

厚 別 中 央 ２ 条 ６ 丁 目

厚 別 東 ４ 条 ２ 丁 目

厚 別 東 ４ 条 ４ 丁 目

201

－ －－

文京台
南町

8:59

9:00

9:02

9:03

9:05

17:35

中 央 １ 条 ６ 丁 目 10:37

札 幌 大 通 ( 西 ３ 丁 目 )

赤時刻は土曜、日曜、祝日運休します

  ※　赤時刻は、土曜・日曜・祝日に　運休いたします。

土日祝のみ運行

-    -

-    -

-    -

　※　赤枠の時刻は、土曜・日曜・祝日のみ 運行いたします。

-    -

-    -

-    -11:03

東 高 校 前 10:42

-    -

-    -

-    -

-    -

-    -

-    -

9:05

9:06

9:06

9:07

9:09

9:10

19:01

19:09

19:10

19:11

厚 別 東 小 学 校 前

17:29

17:30

17:32

17:33

17:35

 主な停留所時刻です。 赤時刻は土、日、祝は 運休土、日、祝日のみ運行

 主な停留所時刻です。 土、日、祝日のみ運行 赤時刻は土、日、祝は 運休

車内で回数券を発売しております。乗務員にご用命下さい。

　なお、購入は停車中に願います。

新 さ っ ぽ ろ 駅 前

18:40

新さっぽろ駅前⇔大谷地⇔夕張あけぼの団地⇔上江別西町⇔あさひが丘入口⇔酪農学園（構内）⇔新さっぽろ駅前⇒札幌大通 新さっぽろ駅前⇔文京台南町

■ 旅行センター(江別)
夕鉄バス野幌バスターミナル内

TEL (011)382-1101

FAX (011)382-0105

■ 旅行センター(夕張)
夕鉄本社バスターミナル内

TEL (0123)56-5055

FAX (0123)56-6207


